otoseyfar@gmail.com
Yetkili : SEYHAN 05559653665

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ECOPART 54S190 TRİGER KAYIŞI ECOPART
S-54S190 10 0 ₺ 38,00 %18 ₺ 380,00

TOPLAM 10 ₺ 380,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 380,00

%18 KDV ₺ 68,40

GENEL TOPLAM ₺ 448,40

YALNIZ: DÖRT YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr